



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, THURSDAY, AUGUST 20, 2026

G.438

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, KONDAPALLI MUNICIPALITY,
KONDAPALLI.

Roc.No.340/2026/G1.

dt: 17.08.2026

KONDAPALLI MUNICIPALITY - TAKEN UP FROM THE EXISTING 29 INTO 40 WARDS.

Ref: 1. Procs. Roc. No. 13032/2/2026/H1-2, Dated. 01.04.2026 of the Commissioner &
Director of the Municipal Administration (C & DMA), AP.

2. Circular Roc. No. 13032/2/2026/H1-2, Dated. 01.04.2026, 07.04.2026 & 25.04.2026
of the C & DMA, AP.

[1]

**FORM VI
(Rule 13)**

Delimitation of Wards in Kondapalli Municipality

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA & UD(Elec-I), dated. 03-02-1995, objections and suggestions were called for from the residents of **Kondapalli** in the Preliminary Notification No.340/2026/G1, Dated.16/05/2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 residents of Kondapalli Municipality are hereby informed that Delimitation of the 40 wards of Kondapalli Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No.	Boundary Description
(1)	(2)
1	Boundary Description : Starting at NH-30, the boundary proceeds Eastward along the border of G.Konduru and Kondapalli up to the Budameru Canal. From there, it turns Southward and continues along the Kavuluru and Kondapalli border from R.S. Number 69 to R.S. Number 166. From that point, it turns Westward, passing from R.S. Number 170 to R.S. Number 209, crossing the Budameru Canal. It then continues via the Shanti Nagar Water Tank Road up to the Shanti Nagar Water Tank. From there, it turns Northward and proceeds along NH-30 to reach the starting point. Boundaries: • North: Katubadipalem village boundary. • East: Kavuluru village boundary. • South: Ward Number 2. • West: NH-30 and Ward Number 40.
2	Boundary Description : The boundary starts at NH-30, turns South, and proceeds from Mohana Rao Road up to the Shanti Nagar Water Tank; from there, it turns East and continues via the Shanti Nagar Water Tank Road, crossing the Budameru Canal near R.S. No. 209 up to R.S. No. 170; then, it turns South and proceeds along the Kavuluru village and Kondapalli boundary up to R.S. No. 351; from there, it turns West and continues from R.S. No. 353 through the middle of the layout up to the Railway Track near R.S. No. 327; it then follows the railway track up to NH-30, and finally turns Southeast along NH-30 to reach the starting point. Boundaries: • North: Ward Number 1 and Ward Number 40 • East: Kavuluru Village Boundary • South: Ward Number 10 • West: Ward Number 3 and Ward Number 9

3	Boundary Description : The boundary starts at NH-30, turns Southeast, and proceeds up to the Railway Track; from there, it turns South and continues along the railway track up to R.S. No. 326; then, it turns West and proceeds along the Mutyala Cheruvu Anganwadi School Road up to Gita Mandir Road; from there, it turns North and continues up to the Kondapalli Main Road; then, it turns Southeast and proceeds up to the Kondapalli Station Center, and finally turns North following the Kondapalli Boys' School Road to reach the starting point at NH-30. Boundaries: • North: NH-30 and Ward Number 40 • East: Ward Number 2 • South: Ward Numbers 4, 5, and 8 • West: Ward Number 9
4	Boundary Description : The boundary starts at NH-30, turns Southeast, and proceeds up to the Kondapalli Boys' School Road; from there, it turns South and continues along the Boys' School Road up to Kondapalli Station Center; then, it turns Northwest and proceeds along the Kondapalli Main Road up to the SBI Bank ATM; from there, it turns West and follows Balaji Road up to the Panchayat Road; finally, it turns North and follows the Panchayat Office Road to reach the starting point at NH-30. Boundaries: • North: NH-30 and Ward Number 40 • East: Ward Number 3 • South: Ward Number 5 • West: Ward Number 6
5	Boundary Description : The boundary starts at the Panchayat Office Road, turns Southeast, and proceeds along the Karimi Konda Balaji Road up to the Kondapalli Main Road; from there, it turns Northwest and continues along the Kranti High School Road up to the Panchayat Office Road near the Aaru Pampula Center; finally, it turns North and follows the Panchayat Office Road to reach the starting point. Boundaries: • North: Ward Number 4 • East: Ward Number 3 and Ward Number 8 • South: Ward Number 8 • West: Ward Number 6
6	Boundary Description: The boundary starts at NH-30, turns Southeast, and proceeds up to the Panchayat Office Road; from there, it turns South and continues along the Panchayat Office Road up to Aaru Pampula Center; then, it turns West and proceeds up to Kummari Bazar Road; from there, it turns North and follows the Kummari Bazar Road up to the Ramalayam Temple, and finally continues along Vangaveeti Vari Road to reach the starting point at NH-30. Boundaries: • North: NH-30, Ward Number 39, and Ward Number 40 • East: Ward Number 4 and Ward Number 5 • South: Ward Number 7

	• West: Ward Number 7
7	Boundary Description : The boundary starts at NH-30, turns Southeast, and proceeds up to Vangaveeti Vari Road; from there, it turns South and continues along Vangaveeti Vari Road up to the Ramalayam Temple; then, it proceeds along Kummari Vari Road up to the road opposite the Aaru Pampula Center; from there, it turns East and continues up to the Panchayat Office Road at Aaru Pampula Center; then, it turns South and follows the Kondapalli Main Road up to Bank Center; finally, it turns West and proceeds along the Kondapalli Toms Road to reach the starting point at NH-30. Boundaries: • North: Ward Number 6 • East: Ward Number 8 • South: Ward Number 12 • West: Ward Number 39
8	Boundary Description : The boundary starts at the Kondapalli Main Road near the Aaru Pampula Center, turns Southeast, and proceeds along the Kranti High School Road up to Gita Mandir Road; from there, it turns Northwest and continues along Gita Mandir Road up to the Anjaneya Swamy Temple; then, it turns Northeast and follows the Mutton Market Road up to Bank Center; finally, it turns North and proceeds along the Kondapalli Main Road to reach the starting point at Aaru Pampula Center. Boundaries: • North: Ward Number 5 • East: Ward Number 3 and Ward Number 9 • South: Ward Number 11 • West: Ward Number 7
9	Boundary Description : The boundary starts at Gita Mandir Road, turns Southwest, and proceeds along the Mutyala Cheruvu Anganwadi School Road up to the railway track; from there, it turns South and continues along the railway track up to R.S. No. 327; then, it turns Northwest and proceeds along the road behind the RCM Church up to Yelaprolu Road; from there, it turns Northeast and follows the Yelaprolu Road up to Gita Mandir Road, and finally turns North along Gita Mandir Road to reach the starting point at the Mutyala Cheruvu Anganwadi School Road. Boundaries: • North: Ward Number 3 • East: Ward Number 2 • South: Ward Number 10 • West: Ward Number 8 and Ward Number 11
10	Boundary Description : The boundary starts at Gita Mandir Road, turns Southwest, and proceeds along the Yelaprolu Road passing behind the RCM Church, crossing the railway track, and continuing through the middle of the layout up to the end of R.S. No. 359; from there, it turns Northwest and continues along the Yelaprolu and Kondapalli boundary up to R.S. No. 367; then, it turns Northeast and proceeds up to R.S. No. 410; from there, it turns North and continues up to R.S. No. 399; then, it turns Northeast again and proceeds up to Adapa Vari Road, and finally turns Southeast following Gita Mandir Road to reach the starting point.

	Boundaries: • North: Ward Number 2 and Ward Number 9 • East: Yelaprolu Village Boundary • South: Ward Number 15 • West: Ward Number 11 and Ward Number 14
11	Boundary Description: The boundary starts at Bank Center, turns Southwest, and proceeds along the Mutton Market Road up to Gita Mandir Road; from there, it turns Northwest and continues along the Gita Mandir Road up to Adapa Vari Road; then, it turns Southwest again and proceeds up to R.S. No. 400; from there, it turns West and follows the road opposite the American Hospital (where the drainage canal is located) up to Kondapalli Main Road, and finally turns North following the Kondapalli Main Road to reach the starting point at Bank Center. Boundaries: • North: Ward Number 11 • East: Ward Number 10 • South: Ward Number 14 • West: Ward Number 13 and Ward Number 16
12	Boundary Description: The boundary starts at NH-30, turns Southwest, and proceeds along the Kondapalli Toms Road up to Bank Center; from there, it turns South and continues along the Kondapalli Main Road up to American Hospital; then, it turns West and follows the American Hospital Road up to NH-30, and finally turns North along NH-30 to reach the starting point. Boundaries: • North: Ward Number 7 • East: Ward Number 11 • South: Ward Number 13 • West: Ward Number 38
13	Boundary Description: The boundary starts at NH-30, turns East, and proceeds along the American Hospital Road up to the Kondapalli Main Road; from there, it turns South and continues along the Kondapalli Main Road up to the Nagarjuna School Road; then, it turns West and follows the Nagarjuna School Road up to NH-30, and finally turns North along NH-30 to reach the starting point. Boundaries: • North: Ward Number 12 • East: Ward Number 14 • South: Ward Number 16 • West: Ward Number 37
14	Boundary Description: The boundary starts at Kondapalli Main Road, turns North, and proceeds along the Kondapalli Main Road up to American Hospital; from there, it turns East and continues along the Drainage Canal Road (Murugu Kaluva Road) up to R.S. No. 400; then, it turns South and proceeds up to R.S. No. 408; from there, it turns West and follows the B-Colony Dormitory boundary up to Kondapalli Main Road, and finally turns North following the Kondapalli Main Road to reach the starting point. Boundaries:

	• North: Ward Number 11 • East: Ward Number 10 • South: Ward Number 15 • West: Ward Number 13 and Ward Number 16
15	Boundary Description: The boundary starts at Kondapalli Main Road, turns East, and proceeds along Ramisetti Vari Road via the B-Colony Dormitory boundary up to R.S. No. 367; from there, it turns Northwest and continues along the Yelaprolu village boundary up to R.S. No. 420; then, it turns Northeast and follows the Gudurupadu boundary up to R.S. No. 425, and finally turns North following the Dargah Road to reach the starting point. Boundaries: • North: Ward Number 10 and Ward Number 14 • East: Yelaprolu Village Boundary • South: Gudurupadu Village Boundary • West: Ward Number 16
16	Boundary Description: The boundary starts at NH-30, turns East, and proceeds along the Nagarjuna School Road up to the Kondapalli Main Road; from there, it turns South and continues along the Kondapalli Main Road via the Gudurupadu village boundary up to R.S. No. 27 Malkapuram; then, it turns Northeast and proceeds up to Malkapuram village R.S. No. 29; from there, it turns Southeast and continues up to the VTPS Store Road; it then turns Northeast and follows the VTPS Store Road up to NH-30, and finally turns Southeast following NH-30 to reach the starting point. Boundaries: • North: Ward Number 13 • East: Gudurupadu Village Boundary and Ward Number 5 • South: Ward Number 17 • West: Ward Numbers 34, 35, 36, and 37
17	Boundary Description: The boundary starts at Security Colony near the VTPS Accounts Office, proceeds Eastward along the VTPS compound wall, and reaches Survey Number 265. From there, it continues Southward along the Ibrahimpatnam village boundary to reach Survey Number 291. Then, it turns Westward across the VTPS Canal to reach the Khajimanyam MPP School. From there, it proceeds Northward to Cable Ramu's building, turns Westward to Haribabu Cool Drink & Pan Shop, and finally travels Northward along the VTPS Main Road to return to the starting point. Boundaries • North: Ward Number 16 • East: Thummalapalem Village Boundary • South: Ward Number 22 • West: Ward Number 18, Ward Number 19, Ward Number 20, and Ward Number 21

18	Boundary Description: The boundary starts at the VTPS 'A' Colony Store, proceeds Eastward to the VTPS Old Main Gate. From there, it turns Southward and continues until the Nandini Heights Building, where it turns Westward to reach the Ibrahimpatnam Secretariat-1. From the Secretariat, it proceeds Southward to Gurupriya Apartment, turns Westward and continues to TV Apparao's Building. There, it turns Northward and proceeds from the Hasini Physiotherapy Clinic Building towards the West, passing through the NH (National Highway) to return to the starting point. Boundaries • North: Ward Number 16 • East: Ward Number 17 • South: Ward Number 19 • West: Ward Number 34
19	Boundary Description : The boundary starts at TV Apparao's Building and proceeds Eastward to reach Gurupriya Apartment. From there, it moves Northward to reach the Ibrahimpatnam Secretariat-1. Then, it turns Eastward and continues up to the Nandini Heights Apartment. Subsequently, it proceeds Southward to reach the Gangamma Temple (Ganganamma Gudi), then turns Westward to reach Door Number 3-88 (Karimulla's Building), and finally returns to the starting point. Boundaries • North: Ward Number 18 • East: Ward Number 17 • South: Ward Number 20 • West: Ward Number 20
20	Boundary Description : The boundary starts at NH-30 in front of the VTPS Gas Godown and proceeds Southward to reach Door Number 3-88 (Karimulla's House). From there, it moves Eastward to reach the Ganganamma Temple. Subsequently, it proceeds Southward to the RCM Church, then turns Westward to reach Dandugula Tirupathi Rao's Building (Door Number 6-4). From there, it turns Northward to reach the BSNL Bhavan and finally continues Westward along NH-30 to return to the starting point. Boundaries • North: Ward Number 19 • East: Ward Number 17 • South: Ward Number 21 • West: Ward Number 33
	Boundary Description : The boundary starts at NH-30, turns Eastward, and proceeds along the Rythu Bazar Market Road up to Dandugula Tirupathi Rao's Building.

21	From there, it continues Southward along the road behind the Indian Gas Godown up to the RCM Church Road. Then, it turns Eastward and continues along the RCM Church Road up to the VTPS Main Road. From that point, it turns Southward and follows the VTPS Main Road up to NH-30 near the Police Station Complex. Finally, it turns Northward and proceeds along NH-30 to return to the starting point. Boundaries • North: Ward Number 20 • East: Ward Number 17 and Ward Number 22 • South: Ibrahimpatnam Ring • West: Ward Number 33
22	Boundary Description : The boundary line commences at Haribabu Cool Drink Shop on the VTPS Main Road and proceeds Eastward to the Cable Rama Building. From there, it turns Southward to reach the MPP School and continues Eastward across the VTPS Canal to reach Survey No. 291 of Ibrahimpatnam. The line then follows the Ibrahimpatnam village boundary Southward to Survey No. 295, moves Westward to the Ibrahimpatnam Ring Center, and finally turns Northward along the VTPS Main Road to return to the starting point. Boundaries: • North: Ward No. 17 • East: Thummalapalem Village Boundary • South: Ward No. 23 • West: Ward No. 21
23	Boundary Description : The boundary line commences at Ibrahimpatnam Ring Center and proceeds Eastward to reach the Ibrahimpatnam village boundary at Survey No. 308. From there, it follows the village boundary Southward to Survey No. 310, then continues Eastward to Survey No. 309, and further East to reach the village boundary at Thummalapalem Sivalayam (Survey No. 331). The line then extends Southward to the Krishna River at Survey No. 335, proceeds Westward, and then turns Northward to reach Pavitra Sangamam. From Pavitra Sangamam, it follows the road to the Karam Mill Building, turns Westward to the Ibrahimpatnam Primary Agriculture Welfare Society Building, and finally proceeds Northward along Ferry Road to return to the starting point. Boundaries: • North: Ward No. 22 • East: Thummalapalem Village Boundary • South: Krishna River • West: Ward No. 24
	Boundary Description : The boundary line commences at the Primary Agriculture Welfare Society Building and proceeds Eastward to the Karam Mill Building. From there, it turns Southward to reach the Pavitra Sangamam Ghat and continues further South to the Krishna River at Survey No. 335. The line then moves Westward along the Krishna River to Survey No. 135, turns Northward to reach the Ferry Old Ghat, and finally proceeds

24	Northward along Ferry Road to return to the starting point. Boundaries: • North: Ward No. 23 • East: Ward No. 23 • South: Krishna River • West: Ward No. 25 and Ward No. 26
25	Boundary Description : The boundary line commences at Survey No. 135 of Ibrahimpatnam in Jupudi Grama Sabha and proceeds Eastward to reach Door No. 16-267 (Peetha Narasimha Swamy's house). From there, it turns Southward to the statues of Thota Venkata Narayana and Subbamma, then moves Eastward via Sivalayam Street to reach Siva Sankara Bhulakshmi Nilayam. The line then proceeds Southward to Gollapudi Venkateswara Rao's house (Door No. 18-65) and continues Eastward to Rayapudi Venkata Rao's house (Door No. 15-54/2). From this point, it moves Southward to the Lanco Kondapalli Power Limited Gate, then Eastward to reach the Vinayaka temple near Ferry Road, and further proceeds to the Ferry Old Ghat (Survey No. 335) at Krishna River. Finally, the boundary turns Westward along the Krishna River following the Ibrahimpatnam-Jupudi village boundary and then turns Northward to return to the starting point. Boundaries: • North: Ward No. 26 • East: Ward No. 24 • South: Krishna River • West: Krishna River
26	Boundary Description : The boundary line commences at the Sadak Road near the Stone Crusher at the Ibrahimpatnam-Jupudi village boundary and proceeds Eastward to reach the Vinayaka temple at Gajulapeta. From there, it moves Southward along the RTC Colony, turns Eastward via the Ibrahimpatnam two Secretariat Road, and reaches Ferry Road. The line then proceeds Southward to the Vinayaka temple on Ferry Road, reaches the Lanco Kondapalli Power Limited Gate, and turns Northward to Door No. 15-54/2 (Rayapudi Venkata Rao's house). It then turns Westward to reach Door No. 18-65 (Gollapudi Venkateswara Rao's house), proceeds Northward to Siva Sankara Bhulakshmi Nilayam, and continues Westward the statues of Thota Venkata Narayana and Subbamma. From there, it moves Northward to Door No. 16-267 (Peetha Narasimha Swamy's house), turns Westward into Jagananna Colony, reaches Survey No. 142 in the North, then moves Westward to the village boundary at Survey No. 135, and finally turns Northward to return to the starting point. Boundaries: • North: Ward No. 27 and Ward No. 28 • East: Ward No. 24 • South: Ward No. 25 • West: Jupudi Village Boundary
27	Boundary Description : The boundary line commences at NH-65 near Bismillah Boys Hostel in West Ibrahimpatnam and proceeds Eastward to reach the Ibrahimpatnam Ring Center. From there, it turns Southward along Ferry Road to reach Hari Car Wash and then proceeds Westward via the Ibrahimpatnam-2 Secretariat Road in RTC Colony upto isuka revu road. The

	line then turns Northward to reach the Vinayaka Statue, proceeds Westward to Survey No. 98 of Ibrahimpatnam, and finally turns Northward to return to the starting point. Boundaries: • North: Ward No. 30 and Ward No. 31 • East: Ward No. 23 • South: Ward No. 26 • West: Ward No. 28
28	Boundary Description : The boundary line commences at NH-65 near Sujatha Food Court, Ibrahimpatnam, and proceeds Eastward along NH-65 to reach the Bismillah Boys Hostel in West Ibrahimpatnam. From there, it turns Southward to reach Sadak Road at Survey No. 98 of Ibrahimpatnam. The line then proceeds Westward along Sadak Road towards the Stone Crusher at the Ibrahimpatnam-Jupudi village boundary and finally turns Northward to return to the starting point. Boundaries: • North: Ward No. 29 • East: Ward No. 27 • South: Ward No. 26 • West: Jupudi Village Boundary
29	Boundary Description : The boundary line commences at Survey No. 1 of Ibrahimpatnam at the Ibrahimpatnam-Jupudi village boundary and proceeds Eastward to the Eastern boundary of the VTPS Ash Pond. From there, it turns Westward to reach the compound wall of Ramco Industries and then proceeds Southward to the Amalodbhavi Matha Church Gate. The line then continues Westward past the Zion Prayer Hall, follows the path of the MPUP School to reach the BPCL Petrol Bunk, and moves further Westward via NH-65 to reach the Nimra College Road. Finally, it turns Northward to return to the starting point. Boundaries: • North: Kondapalli Forest Land • East: Kondapalli Forest Land • South: Ward No. 28, Ward No. 30, and Ward No. 32 • West: Jupudi Village Boundary
30	Boundary Description : The boundary line commences at the BPCL Petrol Bunk on NH-65 and proceeds Eastward along the MPP School to reach the Zion Prayer Hall. From there, it continues Eastward along the compound wall of the VTPS 'C' Colony, turns Southward following the same wall, and then proceeds Eastward along the compound wall of Dr. Zakir Hussain College to reach the college entrance. The line then turns Westward, following the college compound wall to reach NH-65, and finally proceeds Northward along NH-65 to return to the starting point. Boundaries: • North: Ward No. 29 • East: Ward No. 32 • South: Ward No. 31 • West: Ward No. 27 and Ward No. 28
31	Boundary Description : The boundary line commences at the

	Eastern side of the Dr. Zakir Hussain College compound wall on NH-65 and proceeds to the college entrance. From there, it turns Northward to reach the Good News Prayer Temple, then proceeds Eastward via Survey No. 76 of Ibrahimpatnam to reach the Amaron Battery Shop on NH-30. The line then extends Southward towards the Ibrahimpatnam Ring, and finally follows NH-65 Westward to return to the starting point. Boundaries: • North: Ward No. 30 and Ward No. 32 • East: Ward No. 33 • South: Ward No. 27 • West: Ward No. 27
32	Boundary Description : The boundary line commences at the Ramco Industries Godown and proceeds Eastward to reach the VTPS Ash Pond. From there, it continues to the VTPS Guest House, turns Southward to reach the Krishna Vihar VTPS Hostel, and proceeds Southward via Survey No. 76 of Ibrahimpatnam. The line then turns Westward to reach the Good News Prayer Hall, turns Southward following the Dr. Zakir Hussain College compound wall to reach the VTPS 'C' Colony compound wall, and finally proceeds Northward along the 'C' Colony wall to return to the starting point. Boundaries: • North: Kondapalli Forest Land • East: Ward No. 33 and Ward No. 34 • South: Ward No. 31 • West: Ward No. 30
33	Boundary Description : The boundary line commences at 'A' Colony Road near the VTPS Krishna Vihar Hostel and proceeds Eastward to reach NH-30. From there, it turns Southward to the Amaron Battery Shop and then proceeds Westward to the Dasanjaneya Swamy Temple. Finally, the line turns Northward to return to the starting point. Boundaries: • North: Ward No. 34 • East: Ward No. 20 and Ward No. 21 • South: Ward No. 31 • West: Ward No. 31 and Ward No. 32
34	Boundary Description : The boundary line commences at SVCT Kalyana Mandapam and proceeds to the VTPS Hospital. From there, it moves Eastward to reach NH-30 and then proceeds Southward to the 'A' Colony Main Gate Entrance. The line then turns Westward to reach the Krishna Vihar Hostel and finally returns to the starting point. Boundaries: • North: Kondapalli Forest Land • East: Ward No. 16 and Ward No. 18 • South: Ward No. 33

	• West: Ward No. 32
35	Boundary Description: The boundary starts at the Forest Land and proceeds along Kondapalli R.S. No. 483 up to NH-30; from there, it turns South and continues along NH-30 until R.S. No. 485; then, it turns Northeast and proceeds up to R.S. No. 490; finally, it turns North and follows the Forest Land boundary to reach the starting point. Boundaries: • North: Ward Number 36 • East: Ward Number 16 • South: Ward Number 34 • West: Forest Land
36	Boundary Description: The boundary starts at the Forest Land, turns East, and proceeds until the backside of the Gayatri Devi Temple; from there, it turns North and continues up to the road beside the Gayatri Devi Temple; then, it turns East and follows the road beside the temple up to NH-30; from there, it turns South and follows NH-30 until R.S. No. 483; it then turns Northeast and proceeds along R.S. No. 483 up to the Forest Land, and finally turns North following the Forest Land boundary to reach the starting point. Boundaries: • North: Ward Number 37 • East: Ward Number 16 • South: Ward Number 35 • West: Forest Land
37	Boundary Description: The boundary starts at the Forest Land, turns Southwest, and proceeds along R.S. No. 450; from there, it turns East and continues along the Indira Nagar Main Road up to NH-30; then, it turns South and follows NH-30 until the road beside the Gayatri Devi Temple; from there, it turns West and proceeds along the road beside the temple up to the Gayatri Devi Temple; it then turns Northeast and continues from the side of the temple up to the Forest Land, and finally turns North following the Forest Land boundary to reach the starting point. Boundaries:

	• North: Ward Number 38 • East: Ward Number 13 & 16 • South: Ward Number 36 • West: Forest Land
38	Boundary Description: The boundary starts from the backside of the Gattu Sattemma Thalli Temple, turns East, and proceeds up to the Kondapalli Khilla Road; from there, it turns South and continues until it is opposite the Sattemma Thalli Temple; then, it turns East again and follows the Kondapalli Khilla Road up to NH-30; from there, it turns South and follows NH-30 until the Indira Nagar Road; it then turns West and proceeds along the Indira Nagar Road up to R.S. No. 450; from there, it turns Northeast and continues until the Forest Land, and finally turns North following the Forest Land boundary to reach the starting point. Boundaries: • North: Ward Number 39 • East: Ward Number 12 • South: Ward Number 37 • West: Forest Land
39	Boundary Description: The boundary starts at the Forest Land, turns Southwest, and proceeds along R.S. No. 280 up to Putlamma Gattu Road; from there, it turns Northeast and follows the R.S. No. 280 boundary up to R.S. No. 295; then, it turns Northeast again and continues along the road opposite the BSNL Office up to NH-30; from there, it turns South and follows NH-30 until the Kondapalli Khilla Road; it then turns West and proceeds along the Kondapalli Khilla Road up to Gattu Sattemma Thalli Temple, and finally turns North passing by the Forest Land to reach the starting point. Boundaries: • North: Ward Number 40 • East: Ward Number 6 & 7 • South: Ward Number 38 • West: Forest Land
	Boundary Description: The boundary starts at the Forest Land,

40	turns East, and proceeds along the Kadimpothavaram village boundary in G. Konduru Mandal up to NH-30; from there, it turns South and continues along NH-30 until the road opposite the BSNL Office, then turns West to reach R.S. No. 280; it then turns Northeast and follows the R.S. No. 280 boundary up to Putlamma Gattu Road, continues along R.S. No. 280 back to the Forest Land, and finally turns North following the Forest Land boundary to reach the starting point. Boundaries: • North: Kadimpothavaram Village Boundary • East: Ward Numbers 1, 2, 3, 4, and 6 • South: Ward Number 39 • West: Forest Land
------------------	--

**Commissioner
Kondapalli Municipality**

**FORM VI
(Rule 13)**

**కొండపల్లి మున్సిపాలిటీలో వార్డుల పునర్విభజన
నోటిఫికేషన్**

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీస్ (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994లోని రూల్ 4(i) ప్రకారం, ప్రభుత్వం G.O.Ms.No.31, MA & UD (Elec-I), తేదీ 03-02-1995 ద్వారా జారీ చేసిన నిబంధనల మేరకు, కొండపల్లి మున్సిపాలిటీ నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరుతూ ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం.340/2026/G1, తేదీ 16-05-2026 విడుదల చేయబడింది.

తదనంతరం, ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీస్ (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994లోని రూల్ 13 ప్రకారం, కొండపల్లి మున్సిపాలిటీలోని 40 వార్డుల పునర్విభజన (Delimitation) ఖరారు చేయబడినట్లు మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని ప్రజలకు తెలియజేయబడుచున్నది.

క్రింద పేర్కొన్న విధంగా 40 వార్డుల సరిహద్దులు మరియు వివరాలు తుది రూపంలో అమలులోకి వస్తాయి.

Ward No.	Boundary Description
(1)	(2)
1	NH-30 దగ్గర మొదలై తూర్పు దిశగా తిరిగి జి కొండూరు మరియు కొండపల్లి సరిహద్దు వెంబడి బుడమేరు కాలువ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణం వైపుకు తిరిగి కవులూరు కొండపల్లి సరిహద్దు వెంబడి ఆర్.యస్. నెంబర్ 69 నుండి ఆర్.యస్. నెంబర్ 166 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర వైపుకు తిరిగి ఆర్.యస్. నెంబర్.170 నుండి ఆర్.యస్. నెంబర్ 209 దగ్గర బుడయేరు కాలువని దాటి శాంతి నగర్ వాటర్ టెంక్ రోడ్డు మీదుగా శాంతి నగర్ వాటర్ ట్యాంక్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తరం దిశగా తిరిగి NH-30 వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం- కటుబడి పాలెం గ్రామం సరిహద్దు, తూర్పు - కవులూరు గ్రామ సరిహద్దు, దక్షిణం- వార్డు నెంబర్ 2,

	పడమర - NH-30 మరియు వార్డు నం.40.
2	NH-30 దగ్గర మొదలై దక్షిణ దిశగా తిరిగి మోహన రావు రోడ్డు నుండి శాంతినగర్ వాటర్ ట్యాంక్ దగ్గర వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి శాంతినగర్ వాటర్ ట్యాంక్ రోడ్డు మీదుగా ఆర్ యస్ నెంబర్ 209 దగ్గర బుడమేరు కాలువను దాటి ఆర్ యస్ నెంబర్ 170 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి కవులూరు గ్రామ మరియు కొండపల్లి సరిహద్దు మీదుగా ఆర్ యస్ నెంబర్ 351 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి ఆర్ యస్ నెంబర్ 353 నుండి లే ఉపుట్ మద్య నుండి ఆర్ యస్ నెంబర్ 327 దగ్గర రైల్వే ట్రాక్ వరకు కొనసాగుతుంది . అక్కడి నుండి రైల్వే (టాక్ వెంబడి NH-30 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి NH-30 వెంబడి ప్రారంభ బిందువును చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెం.1 మరియు : వార్డు నెం. 40 తూర్పు - కవులూరు గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం - వార్డు నెం. 10 పడమర - వార్డు నెం. 3 మరియు వార్డు నెం. 9
3	ఎస్.హెచ్ 30 దగ్గర మొదలై ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి రైల్వే ట్రాక్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి రైల్వే ట్రాక్ వెంబడి ఆర్ యస్ నెంబర్ 326 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి ముత్యాల చెరువు అంగన్వాడి స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి గీతా మందిర్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి కొండపల్లి స్టేషన్ సెంటర్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి కొండపల్లి బాలుర పాఠశాల రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువును చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - యస్ హెచ్. 30 మరియు వార్డు నెంబర్ 40 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 2 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 4, 5 మరియు 8 పడమర - వార్డు నెంబర్ 9
	NH- 30 దగ్గర మొదలై ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి కొండపల్లి బాలుర పాఠశాల రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి కొండపల్లి బాలుర పాఠశాల రోడ్డు వెంబడి కొండపల్లి స్టేషన్ సెంటర్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి వాయవ్య దిశగా

4	తిరిగి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి SBI Bank ATM వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి బాలాజీ రోడ్డు వెంబడి పంచాయతీ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి పంచాయతీ ఆఫీసు రోడ్ వెంబడి NH-30 దగ్గర ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - యన్ హెచ్. 30 మరియు వార్డు నెంబర్ 40 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 3 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 5 పడమర - వార్డు నెంబర్ 6
5	పంచాయతీ ఆఫీసు రోడ్డు దగ్గర మొదలై అగ్నేయ దిశగా తిరిగి కరిమి కొండ బాలాజీ రోడ్డు వెంబడి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి వాయవ్య దిశగా తిరిగి (కాంతి హైస్కూల్ రోడ్డు వెంబడి ఆరు పంపుల సెంటర్ దగ్గరలోని పంచాయతీ ఆఫీసు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి పంచాయతీ ఆఫీసు రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 4 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 3 మరియు వార్డు నెంబర్ 8 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 8 పడమర - వార్డు నెంబర్ 6
6	NH-30 దగ్గర మొదలై అగ్నేయ దిశగా తిరిగి పంచాయతీ ఆఫీసు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి పంచాయతీ ఆఫీస్ రోడ్డు వెంబడి ఆరు పంపుల సెంటర్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి కుమ్మరి బజార్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి కుమ్మరి బజార్ రోడ్డు వెంబడి రామాలయం గుడి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి వంగవీటి వారి రోడ్డు వెంబడి NH-30 దగ్గర ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - యన్ హెచ్. 30, వార్డు నెంబర్ 39 మరియు వార్డు నెంబర్ 40 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 4 మరియు వార్డు నెంబర్ 5 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 7 పడమర - వార్డు నెంబర్ 7
	NH-30 దగ్గర మొదలై అగ్నేయ దిశగా తిరిగి వంగవీటి వారి రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి వంగవీటి వారి రోడ్డు వెంబడి రామాలయం గుడి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి కుమ్మరి వారి రోడ్డు వెంబడి

7	ఆరు పంపుల సెంటర్ ఎదురు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి తూరరపు దిశగా తిరిగి ఆరు పంపుల సెంటర్ వద్ద పంచాయతీ ఆఫీసు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి బ్యాంకు సెంటర్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి కొండపల్లి టామ్స్ రోడ్డు వెంబడి NH-30 దగ్గర ప్రారంభ బిందువును చేరు ఉంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 6 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 8 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 12 పడమర - వార్డు నెంబర్ 39
8	ఆరు పంపుల సెంటర్ దగ్గరలోని కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు దగ్గర మొదలై అగ్నేయ దిశగా తిరిగి క్రాంతి ప్లా స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి గీతా మందిర్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి వాయవ్య దిశగా తిరిగి గీతా మందిర్ రోడ్డు వెంబడి ఆంజనేయ స్వామి గుడి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి మటన్ మార్కెట్ రోడ్డు వెంబడి బ్యాంక్ సెంటర్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి కాండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి ఆరు పంపుల సెంటర్ వద్ద ప్రారంభ బిందువును చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 5 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 3 మరియు వార్డు నెంబర్ 9 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 11 పడమర - వార్డు నెంబర్ 7
9	గీతా మందిర్ రోడ్డు దగ్గర మొదలై నైఋతి దిశగా తిరిగి ముత్యాల చెరువు అంగనవాడి స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి రైల్వే ట్రాక్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి రైల్వే ట్రాక్ వెంబడి ఆర్ యన్ నెం. 327 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి వాయవ్య దిశ గా తిరిగి ఆర్. సి. యమ్. చర్చి వెనుక రోడ్డు వెంబడి ఈలప్రోలు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి ఈలప్రోలు రోడ్డు వెంబడి గీతా మందిర్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి గీతా మందిర్ రోడ్డు వెంబడి ముత్యాల చెరువు అంగన్ వాడి స్కూల్ రోడ్డు దగ్గర ప్రారంభ బిందువును చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 3 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 2

	దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 10 పడమర - వార్డు నెంబర్ 8 మరియు వార్డు నెంబర్ 11
10	గీతా మందిర్ రోడ్డు దగ్గర ప్రారంభమై నైఋతి దిశగా తిరిగి ఈలప్రోలు రోడ్డు వెంబడి ఆర్ సి యం చర్చి వెనుక వైపు నుండి రైల్వే ట్రాక్ దాటి లేఅవుట్ మధ్యలో నుండి ఆర్ యస్ నెం. 359 చివరి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి వాయవ్య దిశగా తిరిగి ఈలప్రోలు మరియు కొండపల్లి సరిహద్దు మీదుగా ఆర్ యస్ నెం. 367 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి ఆర్ యస్ నెం. 410 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తరం దిశగా తిరిగి ఆర్ యస్ నెం. 399 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈ ఈశాన్య దిశగా తిరిగి అడపా వారి రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి గీతా మందిర్ రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువును చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 2 మరియు వార్డు నెంబర్ 9 తూర్పు - ఈలప్రోలు గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 15 పడమర - వార్డు నెంబర్ 11 మరియు వార్డు నెంబర్ 14
11	బ్యాంకు సెంటర్ నుండి మొదలై నైఋతి దిశగా తిరిగి మటన్ మార్కెట్ రోడ్డు వెంబడి గీతా మందిర్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది అక్కడి నుండి ఈ వాయవ్య దిశగా తిరిగి గీతా మందిర్ రోడ్డు వెంబడి అడపా వారి రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి నైఋతి దిశగా తిరిగి ఆర్. యస్. నెం. 400 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి మరుగు కాలువ ఉన్న అమెరికన్ హాస్పిటల్ ఎదురు రోడ్డు వెంబడి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి బ్యాంకు సెంటర్ దగ్గర ప్రారంభ బిందువును చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 11 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 10 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 14 పడమర - వార్డు నెంబర్ 13 మరియు వార్డు నెంబర్ 16
	NH-30 దగ్గర మొదలై నైఋతి దిశగా తిరిగి కొండపల్లి టామ్స్ రోడ్డు వెంబడి బ్యాంకు సెంటర్ దగ్గర వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి అమెరికన్ హాస్పిటల్ వరకు కొనసాగుతుంది .

12	అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి అమెరికన్ హాస్పిటల్ రోడ్డు వెంబడి NH-30 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి NH-30 వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 7 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 11 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 13 పడమర - వార్డు నెంబర్ 38
13	NH-30 దగ్గర మొదలై తూర్పు దిశగా తిరిగి అమెరికన్ హాస్పిటల్ రోడ్డు వెంబడి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వెండి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి నాగార్జున స్కూల్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి నాగార్జున స్కూలు రోడ్డు వెంబడి NH-30 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా NH-30 వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 12 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 14 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 16 పడమర - వార్డు నెంబర్ 37
14	కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు దగ్గర మొదలై ఉత్తరం దిశగా తిరిగి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి అమెరికన్ హాస్పిటల్ దగ్గర వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి మురుగు కాలువ రోడ్డు వెంబడి ఆర్. యస్. నెం. 400 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణం దిశగా తిరిగి ఆర్. యస్. నెం. 408 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి బి - కాలనీ డార్మిటరీ సరిహద్దు వెంబడి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువును చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 11 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 10 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 15 పడమర - వార్డు నెంబర్ 13 మరియు వార్డు నెంబర్ 16
	కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు దగ్గర ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా తిరిగి రామిశెట్టి వారి రోడ్డు వెంబడి బి-కాలనీ డార్మిటరీ సరిహద్దు మీద గా ఆర్. యస్. నెం. 367 వరకు

15	కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి వాయవ్య దిశగా తిరిగి ఈలప్రోలు గ్రామ సరిహద్దు వెంబడి ఆర్. యస్. నెం.420 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి గూడూరుపాడు సరిహద్దు వెంబడి ఆర్. యస్. నెం.425 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి దర్గా రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 10 మరియు వార్డు నెంబర్ 14 తూర్పు - ఈలప్రోలు గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం - గూడూరుపాడు గ్రామ సరిహద్దు పడమర - వార్డు నెంబర్ 16
16	NH-30 దగ్గర మొదలై తూర్పు దిశగా తిరిగి నాగార్జున స్కూలు రోడ్డు వెంబడి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణం దిశగా తిరిగి కొండపల్లి మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి గూడూరు పాడు గ్రామ సరిహద్దు మీదగా ఆర్ యస్ నెం. 27 మల్కాపురం వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి మల్కాపురం గ్రామ ఆర్. యస్. నెం.29 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి Vtps store రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి VtPS Store రోడ్డు వెంబడి NH-30 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి NH-30 వెంబడి ప్రారంభ బిందువును చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 13 తూర్పు - గూడూరుపాడు గ్రామ సరిహద్దు మరియు వార్డు నెంబర్ 5 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 17 పడమర - వార్డు నెంబర్ 34,35,36 మరియు 37
17	వీటిపిఎస్ ఎకౌంట్స్ ఆఫీస్ వద్దనున్న సెక్యూరిటీ కాలనీ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా విటిపిఎస్ ప్రహరీ గోడ వెంబడి సర్వే నెంబర్ 265 వద్దకు చేరుకుని అక్కడినుండి ఇబ్రహీంపట్నం గ్రామ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణ దిశగా సర్వేనెంబర్ 291 వద్దకు చేరుకొని అక్కడినుండి పడమర దిశగా వీటిపిఎస్ కెనాల్ మీదుగా ఖాజీమాన్యం ఎంపీపీ స్కూల్ వద్దకు చేరుకొని అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా కేబుల్ రాము గారి బిల్డింగ్ వద్ద పడమర దిశగా మరలి హరిబాబు కూల్ డ్రైంక్ పాన్ షాప్ వద్దకు చేరి అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా వీటిపిఎస్ మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 16 , తూర్పు - తుమ్మలపాలెం గ్రామ సరిహద్దు

	దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 22 , పడమర - వార్డు నం.18, వార్డు నెంబర్ -19, వార్డు నెంబర్ 20 మరియు వార్డు నెంబర్ 21.
18	వి. టి. పి. ఎస్. ఏ కాలనీ స్టోర్ వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా విటిపిఎస్ పాత మెయిన్ గేట్ వరకు కొనసాగి అక్కడనుండి దక్షిణం దిశగా నందిని హైటన్స్ బిల్డింగ్ వద్ద పడమర వైపు కొనసాగి ఇబ్రహీంపట్నం ఒకటవ సచివాలయం వద్దకు చేరి అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా గురుప్రియ అపార్ట్మెంట్ వద్ద పడమర వైపు కొనసాగి టీవీ అపార్టమెంట్ గారి బిల్డింగ్ వద్ద ఉత్తరం వైపు తిరిగి హాసిని ఫిజియోథెరపీ క్లినిక్ బిల్డింగ్ నుండి పడమర వైపు కొనసాగి ఎన్ హెచ్ మీదుగా ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 16 , తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 17 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 19 , పడమర - వార్డు నం.34 .
19	టీవీ అపార్టమెంట్ బిల్డింగ్ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా గురుప్రియ అపార్ట్మెంట్ వరకు చేరి అక్కడనుండి ఉత్తర దిశగా ఇబ్రహీంపట్నం ఒకటో సచివాలయం వద్దకు చేరి అక్కడ నుండి తూర్పు దిశగా నందిని హైటన్స్ అపార్ట్మెంట్ వరకు చేరుతుంది తదుపరి దక్షిణ దిశగా గంగానమ్మ గుడి వరకు చేరి పడమర దిశగా డోర్ నెంబర్ 3-88 కరిముల్లా గారి బిల్డింగ్ వద్ద కు చేరి తిరిగి ప్రారంభం చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 18 , తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 17 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 20 , పడమర - వార్డు నెంబర్ 20.
20	N H 30 వైపుగా విటిపిఎస్ గ్యాస్ గోడౌన్ ముందుగా ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా డోర్ నెంబర్ 3-88 కరిముల్లా కరిముల్లా గారి ఇంటి వద్ద నుండి తూర్పు దిశగా గంగానమ్మ టెంపుల్ చేరుతుంది తదుపరి దక్షిణ దిశగా ఆర్సీఎం చర్చి వరకు చేరి పడమర దిశగా దండుగుల తిరుపతిరావు గారి బిల్డింగ్ డోర్ నెంబర్ 6-4 వద్దకు చేరి తిరిగి పడమర దిశలో BSNL భవన్ వద్ద కు చేరి N H 30 మీదుగా ఉత్తర దిశగా ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 19 , తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 17 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 21 ,

	పడమర -వార్డు నెంబర్ 33 .
21	ఎన్. హెచ్. 30 దగ్గర మొదలై తూర్పు దిశగా తిరిగి రైతు బజారు మార్కెట్ రోడ్డు వెంబడి దండుగుల తిరుపతి రావు బిల్డింగ్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ఇండియన్ గ్యాస్ గోడౌన్ వెనుక రోడ్డు వెంబడి ఆర్.సి. యమ్. చర్చ్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి ఆర్.సి.యమ్. చర్చ్ రోడ్డు వెంబడి వి.టి.పి.యస్. మెయిన్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి వి.టి.పి.యస్. మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి ఫోలోస్ స్టేషన్ కాంప్లెక్స్ దగ్గర యన్. హెచ్. 30 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి యన్. హెచ్. 30 వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెం. 20 తూర్పు- వార్డు నెం. 17 మరియు వార్డు నెం. 22 దక్షిణం - ఇబ్రహీంపట్నం రింగ్ పడమర - వార్డు నెం. 33
22	వీటివిఎస్ మెయిన్ రోడ్డు వద్ద గల హరిబాబు కూల్ డ్రింక్ వద్దనుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా కేబుల్ రామ బిల్డింగ్ వద్దకు చేరుకుని అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ఎంపీపీ స్కూల్ వరకు చేరుకొని తూర్పు దిశగా ఖాజీ మాన్యం వెంబడి వీటివిఎస్ కెనాల్ మీదుగా ఇబ్రహీంపట్నం సర్వేనెంబర్ 291 చేరుకుని అక్కడి నుండి ఇబ్రహీంపట్నం గ్రామ సరిహద్దు మీదుగా దక్షిణం వైపు సర్వే నెంబర్ 295 వద్దకు చేరుకొని అక్కడినుండి పడమర దిశగా ఇబ్రహీంపట్నం రింగ్ సెంటర్ చేరుకుని ఉత్తరం వైపుగా వి టి పి ఎస్ మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 17 , తూర్పు - తుమ్మలపాలెం గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 23 , పడమర -వార్డు నెంబర్ 21 .
23	ఇబ్రహీంపట్నం రింగ్ సెంటర్ నుండి తూర్పు వైపుగా ప్రారంభమై ఇబ్రహీంపట్నం గ్రామ సరిహద్దు అయిన సర్వేనెంబర్ 308 వద్దకు చేరుకొని అక్కడినుండి గ్రామ సరిహద్దు దిశగా దక్షిణం వైపు సర్వే నెంబర్ 310 జరుపుకొని అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా సర్వేనెంబర్ 309 చేరుకొని అక్కడి నుండి తూర్పు వైపుగా ఇబ్రహీంపట్నం గ్రామ సరిహద్దు అయిన 331 తుమ్మలపాలెం శివాలయం చేరుకొని అక్కడి నుంచి దక్షిణ దిశగా కృష్ణానది అయిన సర్వేనెంబర్ 335 వద్దకు చేరి పడమర దిశగా మరియు అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా పవిత్ర సంఘం వద్దకు చేరుకొని పవిత్ర సంఘం రోడ్డు వెంబడి కారం మిల్లు బిల్డింగ్ వద్దకు చేరుకొని పడమర దిశగా ఇబ్రహీంపట్నం ప్రైమరీ అగ్రికల్చర్ వెల్ఫేర్ సొసైటీ బిల్డింగ్ వద్దకు చేరుకొని

	అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా పెర్రి రోడ్ వెంబడి ప్రారంభం బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 22 , తూర్పు - తుమ్మలపాలెం గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం - కృష్ణా నది , పడమర - వార్డు నెంబర్ 24 .
24	ది ఫైమరీ అగ్రికల్చర్ వెల్ఫేర్ సొసైటీ బిల్డింగ్ వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా కారం మిల్లు భవనం వద్దకు చేరి అక్కడ నుంచి దక్షిణ దిశగా పవిత్ర సంగమం ఘాట్ వద్దకు చేరి అక్కడి నుంచి దక్షిణ దిశగా సర్వేనెంబర్ 335 అయినా కృష్ణా నది చేరి అక్కడ పడమర దిశగా కృష్ణా నది వెంబడి 135 నందు ఉత్తరదిశగా పెర్రి ఓల్డ్ ఘాట్ వద్దకు చేరుకొని అక్కడి నుంచి ఉత్తర దిశగా పెర్రి రోడ్డు వెంబడి తిరిగి ప్రారంభం బిందువు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 23 , తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 23 దక్షిణం - కృష్ణా నది, పడమర - వార్డు నం.25 మరియు వార్డు నం.26 .
25	ఇబ్రహీంపట్నం జూపూడి గ్రామ సరిహద్దులోని ఇబ్రహీంపట్నం సర్వేనెంబర్ 135 ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా డోర్ నెంబర్ 16-267 పీత నరసింహస్వామి వారి ఇంటి దగ్గర చేరుకొని అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా లోట వెంకటనారాయణ మరియు సుబ్బమ్మ గార్ల విగ్రహం వద్దకు చేరి అక్కడి నుంచి తూర్పు దిశగా శివాలయం వీధి మీదుగా శివ శంకరు భూలక్ష్మి నిలయం వద్దకు చేరుకొని అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా గొల్లపూడి వెంకటేశ్వరరావు గారు డోర్ నెంబర్ 18-65 ఇంటి వద్ద చేరుకొని అక్కడి నుంచి తూర్పు దిశగా డోర్ నెంబర్ 15-54/2 రాయపూడి వెంకటరావు గారి ఇంటి వద్దకు చేరి అక్కడి నుంచి దక్షిణ దిశగా లాంకో కొండపల్లి పవర్ లిమిటెడ్ గేటు వద్దకు చేరుకొని తూర్పు దిశగా పెర్రి రోడ్డు వద్ద వినాయకుడు గుడి వద్దకు చేరుకొని అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశ గా పెర్రి ఓల్డ్ ఘాట్ సర్వే నంబర్ 335 కృష్ణానది వద్దకు చేరి అక్కడి నుండి పడమర దిశగా కృష్ణా నది వెంబడి కొనసాగి అక్కడినుండి ఇబ్రహీంపట్నం జూపూడి గ్రామ సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తర దిశలో తిరిగి ప్రారంభం బిందువు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 26 , తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 24 దక్షిణం - కృష్ణా నది, పడమర - కృష్ణా నది.

26	ఇబ్రహీంపట్నం జూపూడి గ్రామ సరిహద్దులోని స్టోన్ క్రషర్ వద్ద గల సడక్ రోడ్డు వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా గాజులపేట వద్ద గల వినాయకుడు గుడి వద్దకు చేరి దక్షిణ దిశగా ఆర్దిసి కాలనీ వెంబడి తూర్పు దిశగా ఆర్దిసి కాలనీలోని ఇబ్రహీంపట్నం రెండవ సచివాలయం మీదగా ఫెర్రి రోడ్డు చేరుతుంది అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ఫెర్రి రోడ్ లో గల వినాయకుడు గుడి చేరుకొని అక్కడినుంచి లాంకో కొండపల్లి పవర్ లిమిటెడ్ గేటు వద్దకు చేరుకొని ఉత్తర దిశగా రోడ్ నెంబర్ 15-54/2 రాయపూడి వెంకటరావు గారి ఇంటి వద్దకు చేరి పడమర వైపుకు మలుపు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 18-65 గొల్లపూడి వెంకటేశ్వరరావు గారి ఇంటి వద్దకు చేరి అక్కడ నుంచి ఉత్తర దిశగా శివశంకర్ భూలక్ష్మి నిలయం చేరుకుని అక్కడి నుండి పడమర దిశగా లోట వెంకటనారాయణ మరియు సుబ్బమ్మ గార్ల విగ్రహం మీదుగా ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్ 16-267 పేద నరసింహస్వామి గారి ఇంటి వద్దకు చేరి అక్కడి నుండి పడమర దిశగా జగనన్న కాలనీలోని చేరి ఉత్తర దిశగా సర్వేనెంబర్ 142 వద్దకు చేరి అక్కడి నుండి పడమర వైపు గ్రామ సరిహద్దు అయిన సర్వేనెంబర్ 135 వద్దకు చేరి అక్కడను ఉత్తర దిశగా తిరిగి ప్రారంభ బిందువు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 27 మరియు వార్డు నెంబర్ 28, తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 24 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 25, పడమర - జూపూడి గ్రామ సరిహద్దు.
27	వెస్ట్ ఇబ్రహీంపట్నంలో గల బిస్మిల్లా బాయ్స్ హాస్టల్ సమీపంలో ఎన్లెచ్ 65 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా ఇబ్రహీంపట్నం రింగ్ నెంబర్ కు చేరుకొని దక్షిణ దిశగా ఫెర్రి రోడ్ లోని హరి కార్ వాష్ వద్దకు చేరుకుని అక్కడి నుండి పడమర దిశగా ఆర్దిసి కాలనీ రోడ్ లోని ఇబ్రహీంపట్నం రెండవ సచివాలయం మీదుగా ఇసుక రేవు రోడ్డు వద్దకు చేరి అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా వినాయకుడు వద్దకు చేరి అక్కడి నుండి పడమర దిశగా సర్వేనెంబర్ 98 ఇబ్రహీంపట్నం వద్దకు చేరి అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ప్రారంభం బిందువు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 30 మరియు వార్డు నెంబర్ 31 , తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 23 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 26 , పడమర - వార్డు నం.28.
	సుజాత పుడ్ కోర్ట్ ఇబ్రహీంపట్నం వద్దనున్న ఎన్లెచ్ 65 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా ఎన్లెచ్ 65 అనుసరిస్తూ వెస్ట్ ఇబ్రహీంపట్నం బిస్మిల్లా బాయ్స్ హాస్టల్ వద్దకు చేరుకొని అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా సర్వేనెంబర్ 98 ఇబ్రహీంపట్నం వద్ద సడక్ రోడ్డుకు చేరుకుని అక్కడినుండి పడమర దిశగా సడక్ రోడ్డు వెంబడి జూపూడి ఇబ్రహీంపట్నం గ్రామ సరిహద్దు వద్ద స్టోన్ క్రషర్ వైపు చేరుకొని అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ప్రారంభ బిందువుకు

28	చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 29, తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 27 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 26 , పడమర - జూపూడి గ్రామ సరిహద్దు.
29	ఇబ్రహీంపట్నం జూపూడి గ్రామ సరిహద్దులోని ఇబ్రహీంపట్నం సర్వే నంబరు ఒకటి వద్ద ప్రారంభమై అక్కడ నుంచి తూర్పు దిశగా విటిపిఎస్ యాష్ ఫాండ్ తూర్పు సరిహద్దు నుండి పడమర వైపు రాంకో ఇండస్ట్రీస్ ప్రహరీ గోడ వద్దకు చేరుకొని అక్కడ నుండి దక్షిణ దిశగా అమలోద్భవి మాత చర్చి గేటు వద్దకు చేరుకుని అక్కడి నుండి పడమర దిశగా జయన్ ప్రేయర్ హాల్ దాటుకుని పడమర దిశగా ఎంపీ యుపి స్కూల్ ని అనుసరిస్తూ బీపీసీఎల్ పెట్రోల్ బంక్ వద్దకు చేరుకొని అక్కడి నుండి పడమర దిశగా ఎన్వైచ్65 మీదుగా నిమర కాలేజ్ రోడ్డు వద్దకు చేరి ఉత్తర దిశగా ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - కొండపల్లి ఫారెస్ట్ భూమి , తూర్పు - కొండపల్లి ఫారెస్ట్ భూమి దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 28 , వార్డు నెంబర్ 30 మరియు వార్డు నెంబర్ 32 పడమర - జూపూడి గ్రామ సరిహద్దు.
30	ఎన్వైచ్65 వద్ద బీపీసీఎల్ పెట్రోల్ బంక్ వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా ఎంపీపీ స్కూల్ అనుసరిస్తూ జయన్ ప్రేయర్ హాల్ చేరుకుని అటు నుంచి తూర్పు దిశగా విటి పిఎస్ సి కాలనీ ప్రహరీ గోడ వెంబడి దక్షిణ దిశగా ఉన్న వి టి పి ఎస్ సి కాలనీ ప్రహరీ గోడ నుండి తూర్పు దిశగా డాక్టర్ జాకీర్ హుస్సేన్ కాలేజ్ ప్రహరీ గోడను అనుసరిస్తూ కాలేజ్ ఎంట్రన్స్ వద్దకు చేరుకొని అక్కడి నుండి పడమర దిశగా కాలేజ్ ప్రహరీ గోడ వెంబడి ఎన్ హెచ్ 65 వద్దకు చేరుకొని అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ఎన్వైచ్65 వద్ద ప్రారంభం బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 29 , తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 32, దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 31 , పడమర - వార్డు నెంబర్ 27 మరియు వార్డు నం.28 .
	ఎన్వైచ్65 వద్దన్న డాక్టర్ జాకీర్ హుస్సేన్ కాలేజ్ ప్రహరీ గోడ తూర్పు వైపున ప్రారంభమై కాలేజ్ ఎంట్రన్స్ వద్దకు చేరి అటు నుంచి ఉత్తర దిశగా గుడ్ న్యూస్ ప్రేయర్ టెంపుల్ వద్దకు చేరి అటు నుంచి తూర్పు దిశగా సర్వే నెంబర్ 76 ఇబ్రహీంపట్నం మీదుగా దక్షిణ దిశగా ఎన్వైచ్3 మీద ఉన్న అమరాన్ బ్యాటరీ ఫాప్ వద్దకు చేరుకుని అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ఇబ్రహీంపట్నం రింగ్ వైపుకు చేరుకుని ఎన్వైచ్65 అనుసరిస్తూ పడమర వైపుగా ప్రారంభ

31	బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 30 మరియు వార్డు నం.32 , తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 33 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 27 , పడమర - వార్డు నెంబర్ 27.
32	రాంకో ఇండస్ట్రీస్ గోడౌన్ వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా విటిపిఎస్ యాష్ పాండ్ చేరుకుని అక్కడినుండి విటి పిఎస్ గెస్ట్ హౌస్ వద్దకు చేరుకొని అక్కడున్న దక్షిణ దిశగా కృష్ణ విహార్ వి టి పి ఎస్ హాస్టల్ వద్దకు చేరి అక్కడి నుండి సర్వేనెంబర్ 76 ఇబ్రహీంపట్నం మీదుగా దక్షిణ దిశగా చేరి అక్కడి నుండి పడమర దిశగా గుడ్ న్యూస్ ప్రైయర్ హాల్ వద్దకు చేరి అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డాక్టర్ జాకీర్ హుస్సేన్ కాలేజీ ప్రహరీ గోడను అనుసరిస్తూ విటిపిఎస్ సి కాలనీ ప్రహరీ గోడల చేరి ఉత్తర దిశగా విటిపిఎస్ సి కాలనీ ప్రహరీ గోడ వెంబడి తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - కొండపల్లి ఫారెస్ట్ భూమి, తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 33 మరియు వార్డు నం.34, దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 31 , పడమర - వార్డు నం.30.
33	వి టి పి ఎస్ కృష్ణ విహార్ హాస్టల్ వద్ద గల ఏ కాలనీ రోడ్డు వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా ఎన్టైచ్ 30 వరకు చేరుకుని అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా అమరాన్ బ్యాటరీ ఫాప్ వద్దకు చేరి అక్కడి నుండి పడమర దిశగా దాసాంజనేయ స్వామి వారి దేవస్థానం చేరుకుని అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 34, తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 20 మరియు వార్డు నం. 21 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 31, పడమర - వార్డు నెంబర్ 31 మరియు వార్డు నం. 32.
34	ఎస్ వి సి టి కళ్యాణ మండపం వద్ద ప్రారంభమై విటిపిఎస్ హాస్పిటల్ వద్దకు చేరుకుని అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ఎన్టైచ్ 30 వద్దకు చేరుకుని అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ఏ కాలనీ మెయిన్ గేట్ ఎంట్రన్స్ వద్దకు చేరుకుని అక్కడి నుండి పడమర దిశగా కృష్ణ విహార్ హాస్టల్ వద్దకు చేరుకుని అక్కడి నుండి తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - కొండపల్లి ఫారెస్ట్ భూమి,

	తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 16 మరియు వార్డు నం. 18 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 33, పడమర - వార్డు నం. 32.
35	ఫారెస్ట్ ల్యాండ్ దగ్గర మొదలై కొండపల్లి ఆర్. యస్. నెం. 483 వెంబడి NH-30 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి NH-30 వెంబడి ఆర్.యస్. నెం. 485 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి ఆర్.యస్. నెం. : 490 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఫారెస్ట్ ల్యాండ్ వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 36 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 16 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 34 పడమర - ఫారెస్ట్ భూమి
36	ఫారెస్ట్ ల్యాండ్ దగ్గర మొదలై తూర్పు దిశగా తిరిగి గాయత్రి దేవి గుడి వెనుక వరకు కొనసాగుతుంది అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి గ్రామతి దేవి గుడి ప్రక్క రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి గాయత్రి దేవి గుడి పక్క రోడ్డు వెంబడి NH- 30 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి NH-30 వెంబడి ఆర్.యస్. నెం. 483 వరకు కొనసాగుతుంది' అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి ఆర్. యస్. నెం. 483 వెంబడి ఫారెస్ట్ భూమి వరకు కానసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఫారెస్ట్ భూమి వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 37 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 16 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 35 పడమర - ఫారెస్ట్ భూమి
37	ఫారెస్ట్ భూమి దగ్గర మొదలై నైఋతి దిశగా తిరిగి ఆర్.యస్. నెం. 450 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి ఇందిరా నగర్ మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి NH - 30 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి NH-30 వెంబడి గాయత్రి దేవి గుడి ప్రక్క రోడ్డు వరకు కొనసాగు ఉంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి గాయత్రి దేవి గుడి ప్రక్క రోడ్డు వెంబడి గాయత్రి దేవి గుడి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి గాయత్రి దేవి గుడి ప్రక్క నుండి ఫారెస్ట్ భూమి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఫారెస్ట్ భూమి వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది.

	సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 38 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 13 & 16 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 36 పడమర - ఫారెస్ట్ భూమి
38	గట్టు సత్తెమ్మ తల్లి గుడి వెనుక పక్క నుండి మొదలై తూర్పు దిశగా తిరిగి కొండపల్లి ఖిల్లా రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి సత్తెమ్మ తల్లి గుడి ఎదురు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి కొండపల్లి ఖిల్లా రోడ్డు వెంబడి NH-30 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి NH-30 వెంబడి ఇందిరా నగర్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి ఇందిరా నగర్ రోడ్డు వెంబడి ఆర్ యస్ నెం. 450 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి ఫారెస్ట్ భూమి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఫారెస్ట్ భూమి వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 39 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 12 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 37 పడమర - ఫారెస్ట్ భూమి
39	ఫారెస్ట్ భూమి దగ్గర మొదలై నైఋతి దిశగా తిరిగి ఆర్. యస్. నెం : 280 వెంబడి పుట్లమ్మ గట్టు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి ఆర్.యస్. నెం. 280 సరిహద్దు వెంబడి ఆర్ యస్ నెం. 295 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి BSNL Office ఎదురు రోడ్డు వెంబడి NH- 30 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి NH-30 వెంబడి కొండపల్లి ఖిల్లా రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి కొండపల్లి ఖిల్లా రోడ్డు వెంబడి గట్టు సత్తెమ్మ తల్లి గుడి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఫారెస్ట్ భూమి ప్రక్క నుండి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - వార్డు నెంబర్ 40 తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 6 & 7 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 38 పడమర - ఫారెస్ట్ భూమి
	ఫారెస్ట్ భూమి దగ్గర మొదలై తూర్పు దిశగా తిరిగి జి. కొండూరు మండలంలోని కడింపొత్తవరం గ్రామ సరిహద్దు వెంబడి NH-30 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి

40	దక్షిణ దిశగా తిరిగి NH-30 వెంబడి BSNL అఫీసు ఎదురు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి ఆర్.యస్. 280 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి ఆర్.యస్. నెం. 280 సరిహద్దు వెంబడి పుట్లమ్మ గట్టు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఆర్ యస్ నెం. 280 వెంబడి ఫారెస్ట్ భూమి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఫారెస్ట్ భూమి వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు : ఉత్తరం - కడింపొత్తవరం గ్రామ సరిహద్దు తూర్పు - వార్డు నెంబర్ 1,2,3,4 మరియు 6 దక్షిణం - వార్డు నెంబర్ 39 పడమర - ఫారెస్ట్ భూమి
----	--

కమిషనర్
కొండపల్లి పురపాలక సంఘం

---X---